

Årsredovisning för Muskelakuten FM AB

556689-4019

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Gustafsson
Styrelseledamot

2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Muskelakuten FM AB, 556689-4019, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2005 och bedriver sedan dess kroppsbehandling och försäljning av varor och tjänster inom friskvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kunderna återvänt efter att restriktioner på grund av Covid-19 släppt. Omsättningen har därför ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	677 322	152 021	246 113	1 081 422
Resultat efter finansiella poster	214 446	-55 907	64 169	63 464
Soliditet %	72	81	89	61

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	24 282	-41 907
Balanseras i ny räkning		-41 907	41 907
Årets resultat			142 698
Belopp vid årets utgång	100 000	-17 625	142 698

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	-17 625
Årets resultat	142 698
Summa	125 073

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>125 073</u>
Summa	125 073

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		677 322	152 021
Övriga rörelseintäkter		0	151 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		677 322	303 485
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 666	-10 298
Övriga externa kostnader		-168 875	-119 967
Personalkostnader	2	-286 569	-221 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 600
Summa rörelsekostnader		-463 110	-357 573
Rörelseresultat		214 212	-54 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-1 819
Summa finansiella poster		234	-1 819
Resultat efter finansiella poster		214 446	-55 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	14 000
Summa bokslutsdispositioner		-44 000	14 000
Resultat före skatt		170 446	-41 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 748	0
Årets resultat		142 698	-41 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 833	9 750
Övriga fordringar		10 296	40 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		41 128	50 643
Kassa och bank			
Kassa och bank		322 643	51 045
Summa kassa och bank		322 643	51 045
Summa omsättningstillgångar		363 771	101 688
SUMMA TILLGÅNGAR		363 771	101 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 625	24 282
Årets resultat		142 698	-41 907
Summa fritt eget kapital		125 073	-17 625
Summa eget kapital		225 073	82 375
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 000	0
Summa obeskattade reserver		44 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		696	0
Skatteskulder		17 448	0
Övriga skulder		59 553	9 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		94 698	19 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		363 771	101 688

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 -</i>	<i>2021-05-01 -</i>
	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-28 000	-22 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-5 600
Utgående avskrivningar	-28 000	-28 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Täby

Tom Gustafsson

2023-08-30

Tom Gustafsson
Styrelseledamot

Datum